

ERKAN BASODA HOLDING ApS

Linkenkærsvvej 55
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Erkan Basoda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERKAN BASODA HOLDING ApS
Linkenkærvej 55
5700 Svendborg

Telefonnummer: 60886334
e-mailadresse: eb@danicarevision.dk

CVR-nr: 36477075
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5.543.501

Direktionen vurderer resultatet for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	-500
Resultat af ordinær primær drift		0	-500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.543.115	2.021.470
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-5.543.115	2.020.970
Skat af årets resultat	1	-386	110
Årets resultat		-5.543.501	2.021.080
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.544.787	2.021.470
Overført resultat		-2.998.714	-390
I alt		-5.543.501	2.021.080

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.569.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	5.569.787
Anlægsaktiver i alt		0	5.569.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.605
Udsudte skatteaktiver		0	386
Tilgodehavender i alt		0	66.991
Omsætningsaktiver i alt		0	66.991
Aktiver i alt		0	5.636.778

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	3.000.000	3.000.000
Andre reserver		0	2.544.787
Overført resultat		-3.000.000	-1.286
Egenkapital i alt		0	5.543.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	93.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	93.277
Gældsforpligtelser i alt		0	93.277
Passiver i alt		0	5.636.778

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	386	110
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	386	110

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.025.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-25.000	0
Kostpris ultimo	3.000.000	0
Nettoopskrivninger primo	2.544.787	0
Andel i årets resultat jf. note	-5.485.787	0
Udloddet udbytte	-59.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-3.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Basoda Group Holding APS, Odense	50	0	-11.030.539

3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 3.00.000 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anparts kapital ved stiftelse i 2014	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse 2016	<u>2.950.000</u>
Anparts kapital ultimo	<u>3.000.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.